20 TypbuHa KRRCHER

Professional \ Mbinecoc. \ Mbinecoc ans BnaxHom n cyxon Ynctkm \ NT 25/1 Ap *EU Mbinecoc Bn/cyx ybopku \ MNepeyeHb 3anacHbix geTtanenn NT 25/1 Ap *EU \ TypbuHa
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20 TypbuHa

Professional \ Meinecoc. \ Meinecoc onga snaxxHom n cyxom 4nctkm \ NT 25/1 Ap *EU Meinecoc Bn/cyx ybopkn \ MNepeyeHb 3anacHbix geTtanen NT 25/1 Ap *EU \ TypbuHa

KARCHER

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.605-088.0
4.605-141.0
5.363-664.0
6.490-245.0
6.490-215.0
6.610-285.0
5.363-665.0
6.649-809.0
6.649-678.0
6.273-192.0
4.060-772.0
5.107-270.0
6.682-476.0
5.034-505.0
6.649-314.0
7.303-086.0
6.904-367.0
7.303-096.0
6.346-043.0
2.840-029.0

KoMnn.3aMeHbl KOpryca BakyyMH.ABUraTens
Kopnyc bcacbiBatowas TypbuHa TosbKo 4514 3a
CanbHUK BCacbiBatoLLen TypbuHbl cBepxy
BcacbiBatowan TypbuHa 230V

BcacbiBatowan TypbuHa 230V

KOMMNNeKT yrofibHbIX LLETOK

YNNOTHUTENb HUXKHEN YacTu ABUraTens
Kabenb onsa TypbuHbl

Kabenb TypbuHa

LLIHyp n3 nopucTton pe3unHol D6
Komnn.3ameHbl Kopriyca Eco+

HaTunk

BJI0K OTKJ/II0YaIOLLLEN INEKTPOHUKMN

byrenb kabens

Kabenb ceeTno-ronybomn, 0,5MMBx610MM
BuHT 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd)

Mnockum punbTp TOSIbKO AJ19 3aMeHbI

BUHT 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD)
deppuUTOBOE KOJILLO

Habop ynnoTHeHWn Ha 3aMeHy
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