



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица	Заводской номер от	Заводской номер до
1	4.605-088.0	Компл.замены корпуса вакуумн.двигателя	1.000	ST		40000
1	4.605-141.0	Корпус всасывающая турбина только для за	1.000	ST	40001	
2	5.363-664.0	Сальник всасывающей турбины сверху	1.000	ST		40000
3	6.490-245.0	Всасывающая турбина 230V	1.000	ST	40001	
3	6.490-215.0	Всасывающая турбина 230V	1.000	ST		40000
4	6.610-285.0	Комплект угольных щеток	1.000	ST		40000
5	5.363-665.0	Уплотнитель нижней части двигателя	1.000	ST		40000
6	6.649-809.0	Кабель для турбины	2.000	ST		40000
6	6.649-678.0	Кабель турбина	2.000	ST	40001	
7	6.273-192.0	Шнур из пористой резины D6	1.000	ST		
8	4.060-772.0	Компл.замены корпуса Eco+	1.000	ST		
9	5.107-270.0	Датчик	2.000	ST		
10	6.682-476.0	Блок отключающей электроники	1.000	ZSA		
11	5.034-505.0	Бугель кабеля	1.000	ST		
13	6.649-314.0	Кабель светло-голубой, 0,5ммВх610мм	2.000	ST		
15	7.303-086.0	Винт 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd)	2.000	ST		
16	6.904-367.0	Плоский фильтр только для замены	1.000	ST		
18	7.303-096.0	Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD)	2.000	ST		
26	6.346-043.0	Ферритовое кольцо	1.000	ST		
27	2.840-029.0	Набор уплотнений на замену	1.000	ST	40001	